MODULO D’ISCRIZIONE

TORNEO DI CALCIO A 5 – FITEL LOMBARDIA APS
 APRILE - MAGGIO 2026
Presso Centro Sportivo vecchio Ospedale Garbagnate – 
Finali c/o Sport Centro Parco Toti Paderno Dugnano
Squadra del Circolo ……………………………..
Da compilare e riconsegnare insieme ai documenti richiesti con la relativa quota di iscrizione entro il 15 Marzo 2026.

	Nominativi dei giocatori
	Cap./F.Q
	Anno di Nascita
	Circolo di appartenenza


	1  
	
	
	

	2  
	
	
	

	3  
	
	
	

	4  
	
	
	

	5  
	
	
	

	6  
	
	
	

	7  
	
	
	

	8  
	
	
	

	9  
	
	
	

	10 
	
	
	

	11 
	
	
	

	12
	
	
	


F.Q. = Fuori Quota n. 2 età non inferiore a 30 anni        
Cap = Capitano

Colori prima maglia:
Colori seconda maglia: 
Inoltre, occorre includere il seguente materiale: 

La fotocopia della carta d’identità, copia Tessera FITEL LOMBARDIA quella assicurata anno 2026, certificato medico non agonistico o autocertificazione di ogni atleta.
SI ACCETTA CHE 

Ogni atleta abbia una certificazione medica non agonistica in corso di validità o autocertificazione che non sostituisce il certificato ma che il singolo atleta sottoscrive assumendosi la responsabilità di quanto dichiarato. Tutti gli atleti hanno copertura assicurativa per eventuali infortuni durante lo svolgimento delle partite di calcetto, così come previsto dalla Polizza 2026 FITeL Lombardia con Cattolica Assicurazione. La polizza copre anche la responsabilità civile verso terzi, per danni a cose o persone causati involontariamente durante lo svolgimento del torneo.
Data,                                                                           Firma del responsabile della squadra
